MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra de Menezes, nº 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE -

www.ifce.edu.br

Ofício nº 42/2021/DE-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

Jaguaribe, 29 de maio de 2021.

Aos,

Coordenadores de Cursos,

Coordenação Técnica-Pedagógica,
Coordenação de Pesquisa e Extensão

Assunto: Curricularização da Extensão.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº

23487.000730/2021-23.

Prezados(as),

Aos Senhores(as), A Chefia do Departamento de Ensino do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará campus

Jaguaribe, CONVOCA os Coordenadores de Cursos e Setores mencionados

acima, a participarem da reunião que ocorrerá dia 01 de junho de 2021, às

14h, através da plataforma Google Meet. Link: meet.google.com/sei-mihq-

enw

Pauta:

1. Discutir a Curricularização da Extensão;

2. Outros Assuntos.

Atenciosamente,

Maria Efigênia Alves Moreira

Chefe do Departamento de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Maria Efigenia Alves

Moreira, Chefe do Departamento de Ensino, em 31/05/2021, às 09:07, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm